

総務省関係法令に係る行政手続等における情報通信の技術の利用に関する法律施行規則の一部を改正する省令新旧対照表
 ○総務省関係法令に係る行政手続等における情報通信の技術の利用に関する法律施行規則（平成十五年総務省令第四十八号）

（傍線の部分は改正部分）

改 正 後		改 正 前	
別表（第三条関係）		別表（第三条関係）	
消防団員等公務災害補償等責任共済等に関する法律（昭和三十一年法律第七号）	（略）	消防団員等公務災害補償等責任共済等に関する法律（昭和三十一年法律第七号）	（略）
<u>住居表示に関する法律（昭和三十七年法律百十九号）</u>	<u>第九条第一項</u>	（新設）	（新設）